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Piiriveere Liider infoleht
Oktoober 2016
Hea infolehe lugeja!

Ilmselt oled märganud, et juba pikemat aega pole Sinu e-postkasti saabunud meie infolehte…
Kuulutame rõõmuga, et nüüdsest püüame Sind taas Piiriveere Liidri tegemistega infolehe abil
kursis hoida!
Mida käesolevast infolehest lugeda saab? Kuna kohe on jõudmas kätte 2016. aasta II
taotlusvooru avanemine, siis oleks õige aeg kokku võtta kevadel läbiviidud I vooru tulemused.
Jagame ka eelinfot 2017. aastal Leader toetuse taotlemise kohta, pajatamata ei saa jätta
kogemusrikkast õppereisist Lääne-Harjumaal, osalemisest Peipsimaa ühisturunduse
koostööprojektis ning PRIA teatest, et esimese uue perioodi LEADER projektitoetus tuleb
Piiriveere piirkonda. Ootame teie häid mõtteid nii Piiriveere Liidri koostööprojektide
ideekonkursile kui ka kaastöid oma elluviidud projektide tutvustamiseks rubriigis “Projektitaotleja
kogemused”!

Head lugemist!

 

AVANEB II TAOTLUSVOOR

MTÜ Piiriveere Liider võtab vastu projektitaotlusi
2016. aasta II taotlusvooru 1.-15. novembrini.
Infot taotlemise kohta saab www.piiriveere.ee, kust
leiab ka meetmenõustajate kontaktid, kes jagavad
hüva nõu taotluste koostamisel ja esitamisel.
II taotlusvooru infopäevad toimusid 6. oktoobril
Oraval, 12. oktoobril Missos ja 13. oktoobril
Mikitamäel. Täname osalejaid ja julgustame kõiki
huvilisi ka järgnevate taotlusvoorude
infopäevadest osa võtma!

Foto: Infopäev Mikitamäel

Edukat projektide koostamist!

http://www.piiriveere.ee/
http://www.piiriveere.ee/
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VÕTAME KOKKU I TAOTLUSVOORU

2015-2020 eelarveperioodi I taotlusvoor oli avatud 1.-30. aprillini 2016. Projektitaotlusi sai
esitada kõikidesse Piiriveere Liidri strateegia
rakendamise meetmetesse. Õigeaegselt laekus
42 projektitaotlust, millest hindamisele läks 41.
Üks taotlus annulleeriti taotleja poolse avalduse
alusel. Kuna rakenduskava meetmete eelarve oli
piiratud, said esitatud 41 projektitaotlusest
toetuse 20 taotlust kogusummas umbes 255 000
eurot. Taotlejate seas oli aktiivseim erasektor,
kust kokku esitati 21 taotlust. Kolmandast
sektorist laekus 16 taotlust ja kohalikelt
omavalitsustelt 5.
I taotlusvooru kõrgeima punktiskoori pälvis
hindamiskomisjonilt Seto sepp Raivo Jänesmägi,
kes ligi 2 000 eurose toetuse abil soetas
sepatööks vajaliku löökvasara.

Elukeskkonna arendamise meetmest sai toetuse
10 projekti. Näiteks toetatakse EELK Räpina
Miikaeli koguduse hooldekodu piirdeaia rajamist,
Orava laululava WC, isteala pinkide ja
tantsupõranda rekonstrueerimist, müügialade
korrastamist Räpina, Orava ja Värska vallas,
Värska rannaalal asuva terviseraja arendamist ja
muud.
Ettevõtluse arendamise meetmest toetatakse 8
projekti. Toetatakse näiteks Almar Puit OÜ
tootmisprotsessi automatiseerimist, heli- ja
valgustehnika soetamist Treski Küüni,
Metsaveere Meistrite tisleritöökoja sisseseade
täiendamist, VIP Mööbel OÜ tootmisseadmete

soetamist, Halika Õunatalu poolautomaatse puu- ja köögiviljade sorteerimise liini soetamist,
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Toomemäe kodurestorani tehnika soetamist. 
Koostöö ja ühistegevuse arendamise meetmesse
esitatud kaks projekti said mõlemad toetuse: Seto

Külävüü giidide koolitusprogramm ning
käsitööliste ja teadusasutuste koostööprojekt,
mille käigus valmib seto rahvarõivaraamatu

käsikiri. 

Heakskiidetud projektide nimekirja leiate siit.

Soovime kõigile edu projektide elluviimisel!

Fotod: Almar Puit OÜ omanikega laoplatsil, VIP Mööbel OÜ omanik tootmistegevust
tutvustamas, hindamiskomisjoni liikmed VIP Mööbel OÜ valmistoodangut proovimas, Halika
Õunatalu OÜ omanik projektist ülevaadet andmas.

 

ESIMENE UUE PERIOODI LEADER PROJEKTITOETUSE VÄLJAMAKSE
EESTIS TULEB PIIRIVEERE LIIDRI PIIRKONDA

PRIA alustas 2016. aasta märtsis Eesti maaelu arengukava 2014-2020 LEADER projektitoetuse
avalduste vastuvõttu. Paarkümmend toetuse
saajat on tegevustega alustanud ja selle kohta ka
juba maksetaotluse PRIAsse esitanud. Esimene
uue perioodi LEADER toetuse saaja, kellele
toetuse väljamaksmise otsus kinnitati, on kunst-
ja tarbesepiseid valmistav Seto sepp Raivo
Jänesmägi Piiriveere Liidri tegevuspiirkonnast.
Eespool sai mainitud, et Seto sepp Raivo
Jänesmägi esitatud taotlus hinnati PVL
hindamiskomisjoni poolt I taotlusvooru
ettevõtlusmeetmes ka kõige kõrgemalt.

Foto: Seto sepp Raivo Jänesmägi
Õnnitleme Raivo Jänesmägi edukate tulemuste eest! 

PIIRIVEERE LIIDER OSALEB PEIPSIMAA ÜHISTURUNDUSE
KOOSTÖÖPROJEKTIS

22. septembril toimus Orava Kultuurimajas MTÜ Piiriveere Liider korraline üldkoosolek, millele
eelnes juhatuse koosolek. Üldkoosolekul kinnitati ühingu osalemine MTÜ Peipsimaa Turism
koordineeritavas Peipsimaa ühisturunduse projektis, mida käis kohapeal tutvustamas Peipsimaa
Turismi eestvedaja Kadi Ploom. Projekti eesmärgiks on Peipsimaa kui reisisihi positiivse maine
kujundamine ja Peipsimaa piirkonna ühisturundus. Koostööprojektis osalevad peale Piiriveere
Liidri Peipsi-Alutaguse Koostöökoda, Jõgevamaa Koostöökoda, Peipsi Kalanduspiirkonna
Arendajate Kogu ja Tartumaa Arendusselts. Projekt kestab oktoober 2016 – aprill 2019 ning
selle raames jätkatakse siseturule suunatud kampaaniategevust, antakse välja Peipsimaa
kaardid, trükised ning Peipsimaa kalender 2017, osaletakse kohalikel ja välismessidel,
avaldatakse artikleid välisajakirjanduses, korraldatakse pressireise, kolmel aastal Peipsimaa

http://www.piiriveere.ee/heakskiidetud-projektitaotlused-2016-2020
http://kogo.seto.ee/team-details/raivo-janesmagi-fie/
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Arengufoorumit jpm.

Foto: Kadi Ploom koostööprojekti tutvustamas
Kõikide üldkoosolekul käsitletud teemadega
saab tutvuda siin. 

 

 

 

ÕPPEREIS LÄÄNE-HARJUMAAL

MTÜ Piiriveere Liider korraldas 30. septembril - 1. oktoobril
õppereisi MTÜ Lääne-Harju Koostöökogu piirkonda, tutvumaks
sealsete edukalt ellu viidud Leader toetusprogrammi
projektidega. Reisi eesmärgiks oli kogemuste ja headepraktikate
jagamine
toetuse saajate ja
kohaliku
tegevusgrupiga.
Õppereisil külastati
Laitse lossi, Laitse
Graniitvillat, Laitse
Rallyparki, Järve

Talu Aktiivpuhkekeskust, Padise kloostrit ja mõisa,
Padise külastuskeskust, Risti kirikut, Aaviku aeda, Pakri tuletorni, Pakri Paruni kohvikut ning
Harju-Madise kirikut. Kogemusi ja praktikat Leader programmi elluviimisel jagasid Lääne-Harju
Koostöökogu juhatuse esimees Rafael Milerman, aseesimees Nataly Käsk, tegevmeeskonna
liikmed Kerli Lambing, Ede Teinbas ning Eve Piibeleht.

 

Reisiseltskonna muljed ja tähelepanekud võib kokku võtta järgmiselt: ööd on siin mustad,
viinamarjad hapud, juustest tehakse habet ja kivid on energiat täis.

Lähemalt saab õppereisi kohta lugeda siin.

Fotod: Pakri tuletornis tormituult nautimas, Aaviku aia kividelt energiat ammutamas, lõbus
reisiseltskond Harju-Madise kiriku ees.

 

http://www.piiriveere.ee/757
http://www.piiriveere.ee/piiriveerlased-kaisid-tutvumas-laane-harjumaa-leader-projektidega
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EELINFO 2017. AASTAL LEADER
TOETUSE TAOTLEMISE KOHTA

MTÜ Piiriveere Liider üldkoosolek kinnitas
2017. aasta Leader programmi
projektitoetusteks ligi 700 tuhat eurot.

KUHU JA KUI PALJU?
Toetuseelarve jaguneb kolme meetme vahel
järgmiselt: 
• Meede 1 - Elukeskkonna arendamine
projektide toetamiseks on 198 012 eurot.

• Meede 2 - Ettevõtluse arendamine toetamiseks on 297 018 eurot.
• Meede 3 - Koostöö ja ühistegevuse arendamine toetamiseks on 165 010 eurot, mis jaguneb
sealhulgas kahe alameetme vahel - "Ühistegevuse arendamine” 132 008 eurot ja “Koostöö
arendamine” 33 002 eurot.

MILLAL?
2017. aastal on kavas läbi viia kaks taotlusvooru -
märtsis ja oktoobris.

KUST SAAB INFOT?
- Piiriveere Liidri koduleht.
- Taotlejatele suunatud infopäevad. 
- Taotluse sisu koostamisel annavad nõu
meetmenõustajad.
- Piiriveere Liidri Facebook’i leht.
- Piiriveere Liidri infokiri.

Foto: 22. septembril Oraval toimunud üldkoosolek

KUI SUUR ON KOGUEELARVE?
Perioodil 2015-2020 on Piiriveere Liidri kogueelarve Leader meetme rakendamisel 2,75 miljonit
eurot, millest vähemalt 2,2 miljonit kasutatakse projektitoetusteks.

 

 

 

MUUDATUSED PIIRIVEERE LIIDER BÜROOS
Septembrikuus täienes Piiriveere Liidri büroo koosseis. Projektiassistendi ametikohal alustas
tööd Helen Zupsmann, kes on varasemalt tegelenud Räpina valla arendamistööga.

KALENDER
26. oktoober Hindamiskomisjoni ja meetmenõustajate ühine koolitus Oraval
01. november 2016. a. II taotlusvooru avamise aeg
02.-03. november MAAELUVÕRGUSTIK: LEADER infopäev kohalike tegevusgruppide
esindajatele Jänedal
15. november 2016. a. II taotlusvooru taotluste esitamise tähtaeg
18. november KÜSKi kogemuspäev Tartus

http://www.piiriveere.ee/
https://www.facebook.com/piiriveereliider/
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22.-23. november ELARD rahvusvaheline konverents Tartus

Jälgige sündmusi meie kodulehe kalendrist siin!

VEEL OLULISI UUDISED
⇒ Piiriveere Liideri strateegia paremuselt teine!
⇒ Piiriveere Liider tähistas 1. aprillil 10. sünnipäeva
⇒ Piiriveere Liider NORDPLUS projektikohtumisel
Lappeenrantas
⇒ LEADER teemaline magistritöö hinnati hindele "väga hea"
⇒ Järelkuulamine: Piiriveere Liidri uus taotlusperiood Raadio Marta uudistesaates „Märklaud”

http://www.piiriveere.ee/index.php?id=kalender&aasta=2016&kuu=10&otsingu_tyyp=filtreeritud
http://www.piiriveere.ee/piiriveere-liideri-strateegia-paremuselt-teine
http://www.piiriveere.ee/piiriveere-liider-tahistas-1-aprillil-10-sunnipaeva
http://www.piiriveere.ee/piiriveere-liider-nordplus-projektikohtumisel-lappeenrantas
http://www.piiriveere.ee/leader-teemaline-magistritoo-hinnati-hindele-vaga-hea
http://www.piiriveere.ee/jarelkuulamine-piiriveere-liidri-uus-taotlusperiood-raadio-marta-uudistesaates-zmarklaudz

